
VERONA, LI 07/09/2016

SCUOLE ELEMENTARI MEZZANE E MEDIE LAVAGNO

ANNO SCOLASTICO 2016-2017

BUS 1 -  48 POSTI - IVANO

BUS 2 - 30 POSTI (corto)  - MARESA

Ore Mattino andata dal LUN al SAB BUS 1 Ore mezzogiorno ritorno dal Lunedì a Venerdì BUS 1

07:42

VIA VILLA 203 (attende BUS 2 per scambio medie-

carico 8) 12,55 S.PIETRO DI LAVAGNO SC. MEDIE BUS 1-carico 24

07:46 P.ZZA IV NOVEMBRE fermata ATV 13,05 VIA S. GIOVANNI DI DIO 23 (Casa di Riposo)

07:53 SCUOLE MEDIE LAVAGNO (scarico 20) 13,10

MEZZANE di Sotto P.za (attende bus 2 sc. element. 

scambio 7) 

13,15 VIA VILLA 100 - 200

13,22 CASTAGNE' via Valle 3 (fermata ATV)

13,3 CASTAGNE' piazza Marconi ( fermata atv)

13,30 Via della Torre 10

13,33 PIAN DI CASTAGNE' (angolo via De Gasperi)

Ore mezzogiorno SOLO VENERDI - BUS 1

13,55 S.PIETRO DI LAVAGNO SC. MEDIE BUS 1-carico 6

14,00 VIA LEON 7 (inversione)

14,05 VIA VILLA 28

14,10 Via della Torre 10

14,15 PIAN DI CASTAGNE' (angolo via De Gasperi)

Secondaria di I° g. di Lavagno

Ore mezzogiorno ritorno il Lun - Merc - Sabato - BUS 1

15:55 LAVAGNO SC. SECOND. I G. LUN - MER 12,55 S.PIETRO DI LAVAGNO SC. MEDIE

16,10

MEZZANE di Sotto P.zza-incontra bus 2-scarico alunni 

3 Lun e Mer (dal 26/09/2016) 13,05 VIA S. GIOVANNI DI DIO 23 (Casa di Riposo)

13,10 MEZZANE di Sotto P.zza-incontra bus 2

13,15 VIA VILLA 100 - 200

13,22 CASTAGNE' via Valle 3

13,27 CASTAGNE' piazza Marconi ( fermata atv)

SI EFFETTUA SCARICO E CARICO ALUNNI OLTRE I DUE PINI; DAVANTI ALLA GRADINATA 

DELLA SCUOLA ELEM. DI MEZZANE DI SOTTO POI INVERSIONE DAVANTI AL CIMITERO.

L Mer RIENTRO ELEMENTARI - OBBLIG. 1, 2, 3, 4 e 5 

L Mer RIENTRO MEDIE facoltativo (IN ATTESA DI SAPERE CHI SI è ISCRITTO)

SECONDARIA DI I° G. LAVAGNO

LUNEDI' - MERCOLEDI'   (pomeriggio) BUS 1

PRIMARIA MEZZANE e SECONDARIA I G. LAVAGNO

SECONDARIA 1° G. LAVAGNO

SECONDARIA I G. LAVAGNO



VERONA, LI 07/09/2016
SCUOLE ELEMENTARI MEZZANE E MEDIE LAVAGNO

ANNO SCOLASTICO 2016-2017

BUS 1 -  48 POSTI - IVANO

BUS 2 - 30 POSTI (corto) - MARESA

PRIMARIA + INFANZIA MEZZANE + MEDIE MEDIE ANDATA SABATO

Ore Mattino andata da lunedì a venerdì BUS 2 7:30 PIAN DI CASTAGNE' (angolo Via De Gasperi)

7:10 OL P.ZZA IV NOVEMBRE (carico accompagnatrice) 7:35 CASTAGNE' (P.zza Marconi) 

7:20 VIA DE GASPERI INCR. PER MONTORIO
7:40

VIA VILLA 203 (attende BUS 1 per scambio medie-

scarico 7)  poi Piazza 4 Novembre

7:23 PIAN DI CASTAGNE' (angolo via De Gasperi) 
7:50

SCUOLE MEDIE LAVAGNO

7:30 CASTAGNE' p.za Marconi (ferm atv.) 

7:35 POSTUMAN 14 - 6

7:40
VIA VILLA 203 (attende BUS 1 per scambio medie-

scarico 4)

7:45 VIA VILLA 35 Secondaria di I° g. di Lavagno

7:47 VIA S. GIOVANNI DI DIO 17 Ore mezzogiorno ritor. il Lun - Merc - Sabato - BUS 2

7:50 VIA LEON 6 13,10

MEZZANE di Sotto P.zza-incontra bus 1 -carico 

alunni

7:54 VIA C. A. DALLA CHIESA 2 e 4 13,15 VIA delle Fonti (campana del vetro)

7:58 VIA VILLA 203 13,19 VIA San Cassiano 22

8,05 INFANZIA SUOR ELISEA SANTILLI (scarico 4) 13,21 VIA San Cassiano 10 (inversione)

8,10 PRIMARIA MEZZANE DI SOTTO (scarico 13)

15:45

SCUOLA DELL'INFANZIA ELISEA SANTILLI (carico 

2) - carico ACCOMPAGNATRICE

Ore mezzogiorno ritorno (MART-GIOV-VEN) BUS 2 15,50 Scuola Primaria Mezzane (carica 22 alunni)

12.50 PRIMARIA MEZZANE DI SOTTO (carico 9) 15.55 VIA G. C.A. DALLA CHIESA

12.55 VIA G. C.A. DALLA CHIESA 16.01 Via Stegagno 2

12.59 Via Stegagno 2 16,10

MEZZANE di Sotto P.za (attende bus da sc. 

Secondaria I g. di Lavagno) (verificare se iscritti)

13,10

MEZZANE di Sotto P.zza (atten.bus 1 da Lavagno 

MEDIE - scambio medie 7 alunni) 16.15 Via Leon 6

13.15 Via delle Fonti (campana del vetro) 16.17 Via Leon 10 (inversione)

13.18 Via Leon 10 (inversione) 16.19 Via Leon 7

13.20 Via Leon 7 16:23 VIA VILLA 200-100

13.22 Via Villa 28 (fermata ATV) 16.25 Via Villa 28 (fermata ATV)

13.24 Via Villa 35 16.27 VIA VILLA 35

13.27 Loc. Capovilla 15 16.30 Loc. Capovilla 15

13.30 VIA S. CASSIANO 22 16.35 VIA S. CASSIANO 22 

13.32 VIA S. CASSIANO 10 16.42 CASTAGNE' piazza Marconi (fermata atv)

16.45 Pian di Castagnè - Via della Torre 10

16.48 VIA DE GASPERI INCR. PER MONTORIO

POMERIGGIO PRIMARIA + SECONDARIA + INFANZIA

PRIMARIA + SECONDARIA 1° G.

LUNEDI' - MERCOLEDI' (DAL 26/09/2016)

PRIMARIA MEZZANE e SECONDARIA I G. LAVAGNO



VERONA, LI 07/09/2016
SCUOLE ELEMENTARI MEZZANE E MEDIE LAVAGNO

ANNO SCOLASTICO 2016-2017

Ore pomeriggio ritorno (MART-GIOV-VEN) BUS 2 

15.45 SCUOLA DELL'INFANZIA (carico 2)

15.55 VIA LEON 6

16.10 P.ZZA MARCONI (Castagne')

SI EFFETTUA SCARICO E CARICO ALUNNI OLTRE I DUE PINI; DAVANTI ALLA GRADINATA 

DELLA SCUOLA ELEM. DI MEZZANE DI SOTTO POI INVERSIONE DAVANTI AL CIMITERO.

L Mer RIENTRO ELEMENTARI - OBBLIG. 1, 2, 3, 4 e 5 

L Mer RIENTRO MEDIE (facoltativo)

SCUOLA DELL'INFANZIA "SUOR ELISEA SANTILLI"


